συνεχία, I, 239, pro eo corrupte leg. συγγενεία. συνεχίς, IV, 247, naturæ et generis nostri cum humanitate Christi, qui partem se fecit generis humani. Greg. Nyss.

συνέχεται ὑπὸ ὁρῶν ἡ πόλις, II, 508.

συνεχὴ τὰ τῆς ἐρμηνείας, I, 1084, sequentia explicanda. III, 26, quæ sequuntur interpretanda. Hoc interponere solet post *depressionem* elencticam.

συνεχώρει πάσχειν τῇ ἀνθρωπείᾳ φύσει, I, 1390, de Christo. I, 733 extr. συνεχωρήθησαν περιπτέειν, I, 1154, hypall. συνεχώρησε (οὐ συνεχ.), τὴν πόλιν ἀλώνας, III, 1235, Jacobus asceta, miraculo edito : interroganter sane. συνεχώρησε, V, 83, divina Christi natura humanæ, ut mala pateretur (quæ scil. pro-

hibere et avertere posset). συνεχωρούμην κεχρησθαι τοῖς ποσὶ, II, 702, hypall.

συνεψηφισάμεθα, IV, 6, consensimus.

συνήγαγε τοῦτο ἡ φωνὴ σου, IV, 1078, fecit, ut hæc verba in te conferre possem. συνήγαγε, V, 963, colligendo et arguendo hoc fecisti.

συνηγορούντα τῇ χάριτι, III, 42 extr. νόμον, congruentem.

συνηγόρους περιτοκοεῖν, IV, 1108 ad extremum iudicium ; sanctos haud dubie. more illius ævi.

συνήθως, II, 1626 ext. ut antea feci. III, 807, 971 ut antea. III, 944 extr. potest esse pro συνεχῶς. συνήθως ἀπαγορεύει, III, 75, ut antea. et alibi,

de una re alias non dicitur συνήθως, sed de pluribus, aut continuata : sign. enim, semper facit, solet.

συνήθως ἀπεβλήθητε, III, 108, jam sæpius abjecti estis : non insolitum vobis sit, si nunc quoque. συνήθως ἀπειθούσι, II, 576, tum quoque, ut ante et semper. συνήθως ἀπολαύσαι, I, 978, ut adhuc. συνήθως διέλυσε, II, 1112. ut alias solet.

συνήθως ἐπίστευσα, I, 577, ut adhuc fecisti. συνήθως νίκησον, IV, 1070, ut antea. συνήθως οὐ χορηγεῖς, I, 1128, non præbes, ut adhuc præbuisi.

συνήκειν τάδε, III, 900, scil. εἰς, πρὸς, consentire, eo descendere, forte συνελεῖν. Possis tamen et reddere, ut *convenient ista*.

συνήνται ἐκ σώματος καὶ ψυχῆς, II, 460.

συνήρμωσαν, III, 3, Psalmos, collocarunt deinceps. συνήρμωσεν αὐτῇ σύμβολα τῆς μνηστειας, I, 276, dedit ei, appendit, Elieser Rebeccæ. monilia, in aures, rel. idem est, ac περιτίψεν, dedit.

συνήφθαι τῇ ἐργασίᾳ τῶν ἀγαθῶν, III, 132, vacare, studere. συνήφθαι ἀνθρωπον Θεῷ, V, 12, hominem 1° natum per se, 2° junctum λόγω, ad communionem, vel societatem, non unionem. συνήφθη, I, 102, nupsit.

συνθεράπων ὑμέτερος πεφυκέναι, III, 769.

σύνθεσιν τὸ κατὰ, ἐν λέγει, IV, 70, Apoll.

σύνθετον (τὸ) ἐν ἐστὶ, IV, 70, Apoll.

συνθήκη τοῦ λόγου ἀτελής, vid. ἀτελής. συνθήκη ἀταφῆς, II, 82, structura verborum. ἡ συνθήκη, ἀταφῆ τὴν διάνοιαν πεποιήκει, III, 676. συνθήκης, IV, 312. συγγραφῆς, libri. συνθήκη, I, 732 init.

ordine, structura verborum. συνθήκη τοῦ λόγου, I, 1260, med. structura verborum, imo h. l. sensui.

συνθήκην οἱ ἄλλοι (interpr.) τὴν διαθέκην εἰρήκασι, I, 1302. συνθήκην οἱ λοιποὶ τὴν διαθέκην ἠρμήνευσαν, II, 549. πρὸς τὴν συνθήκην ἀκριβῆ, III, 314 init.

ut eam pertinere dicit τὸ ἀεῖ. II Cor. iv, 41, et voluisse Paulum dicere : ἡμεῖς γὰρ οἱ ζῶντες. Imnit ergo, τὸ ἀεῖ referri ad verbum, παραδιδόμεθα. Sed hoc non ponit ; excidisse aliquid videtur ; neque ista commode intelligi possunt. An voluit : ut eo plenius rem exprimeret? συνθηκῶν σου σωτηρίων, II, 1636, fœdere Novi Testamenti. συνθηκαίς, IV, 1010, promissis Dei. συνθηκας ἀφέσεως, II, 560, promissa.

σύνθημα quid? I, 357. σύνθημα, V, 103, tessera, signum, ut ego incipiam dicere, ordo dicendi.

συντεῖς ἐπὶ τὸν — ἀναδεξάμενον, I, 869, ex Hebraismo : imo ipsa verba ps. συντεῖναι αὐτὸν, II, 1085, Deum ; cod. addit, n. 87, καὶ γινώσκει. Illud solum est, assequi res arcanas ab eo monstratas.

τὸ συντεῖναι, V, 1160, med. lege τῷ. i. e. διὰ τῷ : pendet enim a δυνάμενος μητέρα λέγειν. συντεῖναι τῷ προελθόντι μηδὲν αὐτῆς (Mariæ.) ἡμοούσιον, V, 1160, aut συντεῖναι legendum, aut sign. credere, putare, falso scil.

συνισταμένην, III, 624, ἀμαρτίαν, orientem.

συνιστάειν, III, 472, probare.

συνιστάται τὰ μὴ ὄντα, I, 13, συνίστησι, III, 48, probat, firmat. συνίστησιν ὁ λόγος, III, 780, probat, ostendit.

συνδικόν, III, 832, scil. ὑπόμνημα. συνοδικῶν γραμμάτων, IV, 1153, a se tales missas Alexandriam, scribit Theod.

συνδοκῶς, III, 850, opp. δικαστικῶς, ut crimen publicum et politicum, non rem ecclesiasticam : jure principis, non per episcopos.

σύνδοξος et συνάφεια, idem V, 14. συνδοξὸν μεγάλη καὶ ὀρθοδόξω, III, 958. Nicenæ. συνδῶξ, οὐ τῆ φύσει, IV, 149, ut duo diversa sint in uno subjecto. σύνδοξον ὑποστάσεων, vid. συνέδησαν. σύνδοξον καθ' ἑνωσιν φυσικῆν, IV, 1292. Cyrilli, improbat Theod. σύνοδος τούτων οὐδὲν, IV, 996, pro συνεῖδε, reputavit : ut n. 60, legit Sylburg. Sed et illud ferri potest, eodem sensu.

συνουκίσιον, II, 43, contractus nuptialis, II, 1271, med. 1276 extr.

συνουμολογούσαν τῷ κηδεστῇ γνώμην, IV, 607, eumdem sensum, pietatem habens.

συνουσιάζεσθαι τὴν ἀγιασμένην τοῖς οὐρανοῖς, V, 1024, e Macedonii sententia, negantis, Spir. sanctum κτίζειν, sed ἀγιάζειν ei tribuentis, idque statim ab initio universi : ut ἀγιασμός statim cum cælo et angelis adfuerit, et his adhibitus, in tribuenda primitus sanctitate.

συνουσίαν, V, 89, conjugibus; Zachariæ et Elisab. συνουσιωμένον ἐσχηκέναι τὸ σῶμα, IV, unius οὐσίας cum Ἀδῶν, quod jam fuerit in eo, priusquam nasceretur, aut ejus οὐσίας particeps factum (si ἐσχηκέναι est pro λαβέναι), improbat Ambros.